



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR NOMOR 566 TAHUN 2024 TENTANG

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
PADA KECAMATAN ALOR BARAT LAUT KABUPATEN ALOR
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR
SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR,

Menimbang

- : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 67 ayat (1)
 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022
 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc
 Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur
 dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan
 Walikota dan Wakil Walikota;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Alor tentang Penetapan Sekretariat Panitia Pemungutan Suara Pada Kecamatan Alor Barat Laut Kabupaten Alor Untuk Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur Serta Bupati Dan Wakil Bupati Tahun 2024;

Mengingat

: 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547);

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan *Adhoc*

 Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116);

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR TENTANG PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN ALOR BARAT LAUT KABUPATEN ALOR UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024.

KESATU

: Menetapkan Sekretariat Panitia Pemungutan Suara Pada Kecamatan Alor Barat Laut Kabupaten Alor Untuk Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur Serta Bupati Dan Wakil Bupati Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Sekretariat Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU merupakan pendukung kesekretariatan penyelenggara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur serta Bupati dan Wakil Bupati pada Kabupaten Alor Tahun 2024 di tingkat Kelurahan/Desa dan dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA

: Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Sekretariat Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggara Hibah Pemilihan Tahun 2024. KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku untuk 8 (delapan) bulan terhitung sejak bulan Juni tahun 2024 sampai dengan bulan Januari tahun 2025.

Ditetapkan di Kalabahi pada tanggal 13 Juni 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR,

ttd.

MUNAWIR LAAMIN

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN ALOR

Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM,

SEKRETARIAT)

ERWIN ERANGKY KASEH

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUMKABUPATEN ALOR
NOMOR 566 TAHUN 2024
TENTANG PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN
SUARA PADA KECAMATAN ALOR BARAT LAUT UNTUK
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SERTA
BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024

NAMA-NAMA SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN ALOR BARAT LAUT UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024

10	KECAMATAN	KELURAHAN/DESA	NAMA	JABATAN
1	ALOR BARAT LAUT	ALILA	HAMZAH A. USMAN	SEKRETARIS
		RAT LAUT ALILA HAMZAH A. USMAN ROBERT APRIS MARO KADIR ADANGTON DULOLONG BURHAN KHAIDIR OBI SABARUDI DEMANG MOH ZAKLY KAMAHI LEFOKISU MUHAMMAD JUFRI KAWALI JAMAL KESI RAHMAD KARIM O'A MATE AMOS FREDRIK LAHAL JUMIN LUTHER PAEY MARLINCE ADOLFINA DUKA OTVAI GERSON MULLE MAYA MARSALINA DJAHA YAKOBUS PENI TERNATE JIBNU DJAFAR KAMOLE HASBULLAH LAU JAFAR LAU LEING ALOR BESAR KAMARUDIN LELANG FAJAR ALAMSYA ANWAR MUSTIKA A DJAKRA TERNATE SELATAN AYUB KIDENGSING SIBA Y. HEMO BETSEBA HOYATA AIMOLI SEMUEL MOLL MUSTAKIM PAE FOANG ZUHULKIFLI POP BAMPALOLA WAHID ALI SALMAN AHMAD SAIDA ALI ALAANG MELKISEDEK OILL	STAF SEKRETARIAT	
			KADIR ADANGTON	STAF SEKRETARIAT
		DULOLONG	BURHAN KHAIDIR OBI	SEKRETARIS
			SABARUDI DEMANG	STAF SEKRETARIAT
			MOH ZAKLY KAMAHI	STAF SEKRETARIAT
		LEFOKISU	MUHAMMAD JUFRI KAWALI	SEKRETARIS
			JAMAL KESI	STAF SEKRETARIAT
			RAHMAD KARIM	STAF SEKRETARIAT
		O'A MATE	AMOS FREDRIK LAHAL	SEKRETARIS
			JUMIN LUTHER PAEY	STAF SEKRETARIAT
			MARLINCE ADOLFINA DUKA	STAF SEKRETARIAT
		OTVAI	GERSON MULLE	SEKRETARIS
			MAYA MARSALINA DJAHA	STAF SEKRETARIAT
			YAKOBUS PENI	STAF SEKRETARIAT
		TERNATE	IBNU DJAFAR KAMOLE	SEKRETARIS
			HASBULLAH LAU	STAF SEKRETARIAT
			JAFAR LAU LEING	STAF SEKRETARIA
		ALOR BESAR	KAMARUDIN LELANG	SEKRETARIS
-			FAJAR ALAMSYA ANWAR	STAF SEKRETARIA
			MUSTIKA A DJAKRA	STAF SEKRETARIA
		TERNATE SELATAN	AYUB KIDENGSING	SEKRETARIS
			BURHAN KHAIDIR OBI SABARUDI DEMANG MOH ZAKLY KAMAHI MUHAMMAD JUFRI KAWALI JAMAL KESI RAHMAD KARIM AMOS FREDRIK LAHAL JUMIN LUTHER PAEY MARLINCE ADOLFINA DUKA GERSON MULLE MAYA MARSALINA DJAHA YAKOBUS PENI JBNU DJAFAR KAMOLE HASBULLAH LAU JAFAR LAU LEING KAMARUDIN LELANG FAJAR ALAMSYA ANWAR MUSTIKA A DJAKRA AYUB KIDENGSING SIBA Y. HEMO BETSEBA HOYATA SEMUEL MOLL MUSTAKIM PAE FOANG ZUHULKIFLI POP WAHID ALI SALMAN AHMAD SAIDA ALI MELKISEDEK OILL	STAF SEKRETARIA
1				STAF SEKRETARIA
		AIMOLI	SEMUEL MOLL	SEKRETARIS
			AMOS FREDRIK LAHAL JUMIN LUTHER PAEY MARLINCE ADOLFINA DUKA GERSON MULLE MAYA MARSALINA DJAHA YAKOBUS PENI JBNU DJAFAR KAMOLE HASBULLAH LAU JAFAR LAU LEING KAMARUDIN LELANG FAJAR ALAMSYA ANWAR MUSTIKA A DJAKRA ATAN AYUB KIDENGSING SIBA Y. HEMO BETSEBA HOYATA SEMUEL MOLL MUSTAKIM PAE FOANG ZUHULKIFLI POP WAHID ALI SALMAN AHMAD SAIDA ALI MELKISEDEK OILL IPU MAUTANG PETRUS TANG ARAT RUSMIN M. TUT	STAF SEKRETARIA
				STAF SEKRETARIA
1		BAMPALOLA		SEKRETARIS
			SALMAN AHMAD	STAF SEKRETARIA
			SAIDA ALI	STAF SEKRETARIA
		ALAANG	MELKISEDEK OILL	SEKRETARIS
			IPU MAUTANG	STAF SEKRETARIA
			PETRUS TANG	STAF SEKRETARIA
		DULOLONG BARAT	RUSMIN M. TUT	SEKRETARIS
			YAMIN ALI	STAF SEKRETARIA
			SARIP DEMANG	STAF SEKRETARIAT

NO KECAMATAN	KELURAHAN/DESA	NAMA	JABATAN
		YAKOMINA KAMENGON, S.M	SEKRETARIS
	ADANG	MARKUS MARO	STAF SEKRETARIAT
		DAUD BANA	STAF SEKRETARIAT
		JAFAR LATIF ABDUKA	SEKRETARIS
	ALILA SELATAN	RUSLAN SALEH	STAF SEKRETARIAT
		RAJAB DUKA	STAF SEKRETARIAT
		BAHUDIN BAPABUI	SEKRETARIS
	AMPERA	MURSALIM DATE	STAF SEKRETARIAT
		KASMAN MOKA	STAF SEKRETARIAT
		NASRUL KALIPANG	SEKRETARIS
	LEWALU	AHMAD DJAE	STAF SEKRETARIAT
		ARIFIN LAPE	STAF SEKRETARIA
		ARIF RAHMAN TUPONG	SEKRETARIS
	ALOR KECIL	YUSTIAWATY M. YUSUF	STAF SEKRETARIAT
		GRADIANA MONEMNASI	STAF SEKRETARIAT
		FADLI SARJANA	SEKRETARIS
	PULAU BUAYA	MUHAMAD ZAINUDIN ANWAR	STAF SEKRETARIAT
		NURWATI S. RAHMAN	STAF SEKRETARIAT
		FADZLI U. MOKA	SEKRETARIS
	HULNANI	ABDUL AZIZ MOBANG	STAF SEKRETARIA
		NUR ANNISA A. TEHING	STAF SEKRETARIAT
	HULNANI	ABDUL AZIZ MOBANG	STAF SEKRETARI

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR,

ttd.

MUNAWIR LAAMIN

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABURATEN, ALOR

KABUMATAN, ALDR Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM, SEKRETARIAT III OF ERWIN FRANGKYAKASEH